

QUESTIONS AND ANSWERS

Title:	Water Quality Analysis, First Nation Bacteriological Sampling Program, Indigenous Services Canada, First Nations and Inuit Health Branch, Ontario Region.
Solicitation Number:	1000212686

QUESTION 1:

Has there been an incumbent within twelve months (or greater) either as a Term; Casual or Agency Contract (THS, TSPS, TBIPS) performing these duties?

If so, can the crown, please confirm if the supplier has been invited? What was the dollar value of the contract? What was the length of the contract? What was the level of effort (days).

ANSWER 1:

Yes.

No, the supplier has not been invited as this is an open tender not a selective one. The overall value of the contract was \$196,620.01. The duration of the contract and the level of effort (days) will not be disclosed.

QUESTION 2:

Is this an Aboriginal set-aside?

ANSWER 2:

No.

QUESTION 3:

I'm very interested in applying for this bid. I'm very new to bidding, so I would really appreciate scheduling a call with you to ask some specific questions if you're available.

ANSWER 3:

To ensure that there will be no question of preferential treatment, all communication must be done in writing so that all suppliers have access to the same information at the same time. All questions must be submitted in writing to the Contracting Authority, Christine Madore: christine.madore@canada.ca. Then the Contracting Authority will the post the Questions and Answers at the following address: https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tender-notice/PW-21-00940799

If you need help understanding the federal procurement process or registering as a supplier, contact the Office of Small and Medium Enterprises: https://buyandsell.gc.ca/for-businesses/contacts-for-



businesses/office-of-small-and-medium-enterprises-osme-regional-offices